Raise a hymn sweetly to bountiful God who gave security to our lands for our father. Obey Him O you men with a faithful heart according to the decrees of the pious devoted mother.

With zeal beg earnestly all people of faith: O father of celestial light, grant rest to Raimon with you and with your priest, with the special love shown to an offspring, O God who rules all things.

Edited by Ll.N.D'Olwer, Anuari, 6 (1915-19), pp.27-30), from F-Pn lat.5941 (s.xiii), f.92r-v.

L6: AD FESTAS CHOREAS CELIBES

I	1a	Ad festas ex more Ex more et planctus	choreas venite sint odae ut cantus	celibes virgines! flebiles celebres!
	2a	Incultae plangentum auratae et cultus	sint maestae et flentum sint longe sint procul	facies similes! ciclades divites!
	3a	Galadithae miseranda	virgo Jeptae patris facta	filia victima
	2b	Annuos et pii virtuti per annos	virginum carminis virginis exigit	elegos modulos debitos singulos.
	3b	O stupendam O quam rarum	plus quam flendam fili virum	virginem! similem!
	2c	Ne votum promisso- qui per hunc in suum	sit patris que fraudet salvavit hunc urget	irritum dominum populum, iugulum.

IIA

4a Victor hic de proelio
dum redit cum populo,
prior haec prae gaudio
occurrit cum tympano.

5a Quam videns et gemens pater anxius
dat plausum in planctum voti conscius,
triumphum in luctum vertit populus.

6a Decepisti filia me, dux ait, unica
et decepta gravius nostra lues gaudia
quamque dedit dominus perdet te victoria.

7a Illa refert: utinam meam ignoscentiam
tantae rei victimam aptet sibi placidam.

8a Immolare filium
volens Abraham
non hanc apud dominum
habet gratiam
ut ab ipso puerum
vellet hostiam.

4b Puerum qui respuit
si puellam suscipit,

5b Quod decus sit sexus mei, percipe,
uteri qui tui fructus, inspice,
quid mihi quid tibi sit hoc gloriae.

IIB

4c Ut sexu sic animo
vir esto nunc, obsecro.

5c Nec meae nec tuae obstes gloriae,
si tuae praeferre me vis animae
exemplo- que pravo cunctos laedere.

6b Sinat te dilectio praeferat hanc domino
unaque tu dominum offendens cum populo
amittas et populum displicendo domino.

7b Non est hic crudelitas, sed pro deo pietas,
qui ni vellet hostiam non daret victoriam.

7c Solvens ergo debitum placata pater dominum,
ne forte, cum placitum erit, non sit licitum.

8b Quod ferre non trepidat
 virgo tenera,
 inferre sustineat
 viri dextera,
 sponsio quem obligat
 voti propria.

4d Sed duorum mensium
 indulgebis spatium,

5d Quo valles et colles cum sodalibus
 peragrans et plorans vacem planctibus;
 quod sic me semine privet dominus.